

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างปรับปรุงเสริมผิวถนนแอสฟัลท์ตคคอนกรีต สายทาง ชร 4019-แยกทางหลวง

หมายเลข 1020 ถึงบ้านร่อนห้า ตำบลศรีดอนชัย ยาวรวม 1,100 เมตร หรือมีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 6,600 ตารางเมตร

2. เทศบาลตำบลศรีดอนชัย อำเภอเชียงของ จังหวัดเชียงราย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลศรีดอนชัย / เทศบาลตำบลศรีดอนชัย

งานปรับปรุงผิวถนนทางหลวง หรือถนนอื่น ๆ (72.14.11.04)

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 3,798,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานทาง

.....
.....
.....
.....

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 3,879,978.71 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 กนก จินตายก ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ปลัดเทศบาล

7.2 อุบลกรณ์ นวลแจ่ม กรรมการกำหนดราคากลาง รองปลัดเทศบาลตำบลศรีดอนชัย

7.3 วีรพันธ์ อินฝัน กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างปรับปรุงเสริมผิวถนนแอสฟัลต์คกคอนกรีต สายทาง ชร 4019-แยกทางหลวง หมายเลข 1020 ถึงบ้านร่องห้า ตำบลศรีดอนชัย ยาวรวม 1,100 เมตร
 หรือมีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 6,600 ตารางเมตร เทศบาลตำบลศรีดอนชัย อำเภอเชียงของ จังหวัดเชียงราย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลศรีดอนชัย/เทศบาลตำบลศรีดอนชัย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. ช่วงที่1							
	1.1 งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
	1.1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
1	1.1.1.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE)(ชั้นผิวทางแอสฟัลต์ซีเมนต์)	ตร.ม.	2,460.000	21.84	53,726.40	1.3795	30.12	74,115.56
2	1.1.1.2 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE)(ชั้นผิวทางแอสฟัลต์ซีเมนต์)	ตร.ม.	410.000	21.84	8,954.40	1.3795	30.12	12,352.59
	1.1.1.3 งานพื้นทาง (BASE COURSES)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างปรับปรุงเสริมผิวถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายทาง ชร 4019-แยกทางหลวง หมายเลข 1020 ถึงบ้านร่องห้า ตำบลศรีดอนชัย ยาวรวม 1,100 เมตร
 ครอบคลุมพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 6,600 ตารางเมตร เทศบาลตำบลศรีดอนชัย อำเภอเชียงของ จังหวัดเชียงราย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลศรีดอนชัย/เทศบาลตำบลศรีดอนชัย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	1.1.1.3.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE) 1.2 งานผิวทาง 1.2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.2.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)	ลบ.ม.	295.000	711.37	209,854.15	1.3795	981.33	289,493.79
4	1.2.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก) 1.2.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	2,460.000	29.07	71,512.20	1.3795	40.10	98,651.07
5	1.2.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 1.3 งานผิวไหล่ทาง	ตร.ม.	2,460.000	204.79	503,783.40	1.3795	282.50	694,969.20

กนก จินตายก

27 มกราคม 2564 13:38:58

หน้า 2 จาก 7

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างปรับปรุงเสริมผิวถนนแอสฟัลต์คกคอนกรีต สายทาง ชร 4019-แยกทางหลวง หมายเลข 1020 ถึงบ้านร่องห้า ตำบลศรีดอนชัย ยาวรวม 1,100 เมตร
 หรือมีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 6,600 ตารางเมตร เทศบาลตำบลศรีดอนชัย อำเภอเชียงของ จังหวัดเชียงราย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลศรีดอนชัย/เทศบาลตำบลศรีดอนชัย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	1.3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.3.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 1.3.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นที่ทางหินคลุก)	ตร.ม.	410.000	29.07	11,918.70	1.3795	40.10	16,441.84
7	1.3.1.2 งานแอสฟัลต์คกคอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 1.3.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คกคอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	410.000	204.79	83,963.90	1.3795	282.50	115,828.20
8	1.4 งานเครื่องหมายจราจร 1.4.1 งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	99.000	246.00	24,354.00	1.3795	339.35	33,596.34
	2. ช่วงที่ 2 2.1 งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างปรับปรุงเสริมผิวถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายทาง ชร 4019-แยกทางหลวง หมายเลข 1020 ถึงบ้านร่องห้า ตำบลศรีดอนชัย ยาวรวม 1,100 เมตร
 หรือมีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 6,600 ตารางเมตร เทศบาลตำบลศรีดอนชัย อำเภอเชียงของ จังหวัดเชียงราย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลศรีดอนชัย/เทศบาลตำบลศรีดอนชัย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	2.1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
9	2.1.1.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE)(ชั้นผิวทางแอสฟัลต์ซีเมนต์)	ตร.ม.	4,140.000	21.84	90,417.60	1.3795	30.12	124,731.07
10	2.1.1.2 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE)(ชั้นผิวทางแอสฟัลต์ซีเมนต์)	ตร.ม.	1,380.000	21.84	30,139.20	1.3795	30.12	41,577.02
11	2.1.1.3 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 2.1.1.3.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	565.000	711.37	401,924.05	1.3795	981.33	554,454.22
	2.2 งานผิวทาง							

กนก จินตายก

27 มกราคม 2564 13:38:58

หน้า 4 จาก 7

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างปรับปรุงเสริมผิวถนนแอสฟัลต์คอกกรีต สายทาง ชร 4019-แยกทางหลวง หมายเลข 1020 ถึงบ้านร่องห้า ตำบลศรีดอนชัย ยาวรวม 1,100 เมตร
 หรือมีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 6,600 ตารางเมตร เทศบาลตำบลศรีดอนชัย อำเภอเชียงของ จังหวัดเชียงราย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลศรีดอนชัย/เทศบาลตำบลศรีดอนชัย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	2.2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	2.2.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							
12	2.2.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นที่ทางหินคลุก)	ตร.ม.	4,140.000	29.07	120,349.80	1.3795	40.10	166,022.54
	2.2.1.2 งานแอสฟัลต์คอกกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
13	2.2.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอกกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	4,140.000	202.64	838,929.60	1.3795	279.54	1,157,303.38
	2.3 งานผิวไหล่ทาง							
	2.3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	2.3.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							

กนก จินตายก

27 มกราคม 2564 13:38:58

หน้า 5 จาก 7

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างปรับปรุงเสริมผิวถนนแอสฟัลต์คอกกรีต สายทาง ชร 4019-แยกทางหลวง หมายเลข 1020 ถึงบ้านร่องห้า ตำบลศรีดอนชัย ยาวรวม 1,100 เมตร
 หรือมีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 6,600 ตารางเมตร เทศบาลตำบลศรีดอนชัย อำเภอเชียงของ จังหวัดเชียงราย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลศรีดอนชัย/เทศบาลตำบลศรีดอนชัย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
14	2.3.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์โพรมโค้ด (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก) 2.3.1.2 งานแอสฟัลต์คอกกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	1,380.000	29.07	40,116.60	1.3795	40.10	55,340.84
15	2.3.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอกกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 2.4 งานเครื่องหมายจราจร	ตร.ม.	1,380.000	202.64	279,643.20	1.3795	279.54	385,767.79
16	2.4.1 งานตีเส้นจราจร 3. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ	ตร.ม.	166.000	246.00	40,836.00	1.3795	339.35	56,333.26 3,000.00
รวมราคากลาง								3,879,978.71

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภวราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างปรับปรุงเสริมผิวถนนแอสฟัลต์ตคกอนกรีต สายทาง ชร 4019-แยกทางหลวง หมายเลข 1020 ถึงบ้านร่องห้า ตำบลศรีดอนชัย ยาวรวม 1,100 เมตร
หรือมีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 6,600 ตารางเมตร เทศบาลตำบลศรีดอนชัย อำเภอเชียงของ จังหวัดเชียงราย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลศรีดอนชัย/เทศบาลตำบลศรีดอนชัย



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างปรับปรุงเสริมผิวถนนแอสฟัลต์คอกอนกรีต สายทาง ชร 4019-แยกทางหลวง หมายเลข 1020 ถึงบ้านร่องห้า ตำบลศรีดอนชัย ยาวรวม 1,100 เมตร
หรือมีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 6,600 ตารางเมตร เทศบาลตำบลศรีดอนชัย อำเภอเชียงของ จังหวัดเชียงราย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลตำบลศรีดอนชัย/เทศบาลตำบลศรีดอนชัย

กนก จินตายก

(กนก จินตายก)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

วีรพันธ์ อินพิน

(วีรพันธ์ อินพิน)

กรรมการกำหนดราคากลาง

อุบลภรณ์ นวลแจ่ม

(อุบลภรณ์ นวลแจ่ม)

กรรมการกำหนดราคากลาง

กนก จินตายก

27 มกราคม 2564